

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS



## DRODZY PRZYJACIELE

Poprzez lata naszej służby na Ukrainie, szczególnie w ostatnim czasie widzimy zaskakujące zubożenie społeczeństwa tego kraju, zwłaszcza ludzi starszych, samotnych i niedołączonych.

Bardzo często pozostawieni są oni na marginesie życia społecznego i niejednokrotnie w ogóle nie są ujmowani jako ci, których państwo powinno wspierać w pierwszej kolejności.

W realiach ukraińskich powszechne ubezpieczenie zdrowotne praktycznie prawie wcale nie istnieje, w związku z wręcz horrendalnymi cenami za najprostsze leczenie, operacje czy leki, życie starych schorowanych ludzi niejednokrotnie balansuje na krawędzi śmierci.

Chcemy podzielić się z Wami realną historią, której byliśmy świadkami podczas ostatniego wyjazdu na Ukrainę.

W czasie wielokrotnych przyjazdów do Szepetowki poznaliśmy Sonię, pełnią życia energiczną starszą kobietę. W ostatnim czasie Sonia miała problemy z jelitem grubym. Została skierowana na badanie kolonoskopii. Niestety na skutek źle przeprowadzonego badania uszkodzono Soni jelito grube. Została poddana operacji podczas której w wyniku błędów anestezyjologicznych zatrzymała się akcja

serca i cudem udało się uratować jej życie. Po operacji Sonia musiała mieć specjalne woreczki na kał, co w jej podeszłym wieku było dla niej nie małą trudnością. Podczas naszej wizyty w szpitalu zastaliśmy Sonie w bardzo poważnym stanie zdrowia, gdyż dodatkowo jej nerki przestały prawidłowo funkcjonować. W kilka tygodni po naszej wizycie Sonia zmarła. Pozostaliśmy z smutnymi wnioskami: gdyby na czas można było pomóc Sonii... Właśnie ta sytuacja pobudziła nas do tego, aby w ramach projektu medycznego rozpocząć specjalny projekt, który nazwany będzie SOS. W ramach tego projektu, chcielibyśmy przedstawiać Wam nagle potrzeby z którymi stykamy się podczas naszej służby na Ukrainie. Są to przede wszystkim potrzeby zdrowotne, które wynikają z niespodziewanych chorób nowotworowych lub innych sytuacji związanych z bezpośrednim zagrożeniem życia. Oczywiście zdajemy sobie sprawę z tego, że bez pomocy Pana Boga, któremu wspólnie służymy oraz waszego wsparcia, pomysł ten nigdy nie będzie urzeczywistniony. To dlatego zwracamy się do Was z prośbą o modlitwy, aby Pan Bóg, który jako Stwórca powołuje do bytu to co nie istnieje w Swojej łasce i miłosierdziu pomoże nam urzeczywistnić pragnienia naszych serc w tym względzie. Naszym pragnieniem jest, aby uniknąć takich tragicznych przypadków, jaki miał miejsce z Sonią.

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS

PROJEKT SOS